

Visicover ApS

Englække 25, 6091 Bjert

Annual report

1 January - 31 December 2021

Company reg. no. 39 17 82 49

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 April 2022.



Jan Houlberg
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2021

- 4 Income statement
- 5 Balance sheet
- 6 Statement of changes in equity
- 7 Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management´s review

The principal activities of the company

The activity of the company is insurance and related activities

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 364.535 against DKK 240.173 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 211.681 against DKK 125.930 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Expected developments

Management is expecting continued growth in the years ahead with profitability from current activities. It is also the intention to expand into more than the 9 European countries we currently operate in

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	364.535	240.173
Other financial expenses	-93.168	-84.719
Pre-tax net profit or loss	271.367	155.454
Tax on ordinary results	-59.686	-29.524
Net profit or loss for the year	211.681	125.930
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	211.681	125.930
Total allocations and transfers	211.681	125.930

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets		
Trade debtors	400.157	98.999
Total receivables	400.157	98.999
Cash and cash equivalents	62.997	145.080
Total current assets	463.154	244.079
Total assets	463.154	244.079
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	316.443	104.762
Total equity	366.443	154.762
Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	7.501	7.501
Payables to subsidiaries	0	52.292
Corporate tax	89.210	29.524
Total short term liabilities other than provisions	96.711	89.317
Total liabilities other than provisions	96.711	89.317
Total equity and liabilities	463.154	244.079

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	50.000	-21.167	28.833
Profit or loss for the year brought forward	0	125.929	125.929
Equity 1 January 2021	50.000	104.762	154.762
Profit or loss for the year brought forward	0	211.681	211.681
	50.000	316.443	366.443
